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2026 yılının öne çıkan popüler enstrümanlarından değerli metaller, yıla güçlü bir başlangıç yaptı. Ons altın fiyatı Ocak ayında 

%23’ün üzerinde getiri sağlarken, yılın ikinci ayında ise Trump etkisiyle yönünü aşağı çevirdi. ABD Başkanı Trump’ın Fed başkan 

adayı olarak Kevin Warsh’ı açıklaması sonrasında emtia cephesinde sert satışlar görülürken, son dönemin en volatil 

haftalarından biri yaşandı. 

 

Trump politikalarıyla zayıflayan doların emtiaları destekleyici etkisi sürse de, yeni Fed başkan adayı ve Fed projeksiyonları 

yükseliş ivmesine şimdilik ara verilmesine neden olmakta. Bu nedenle kısa vadede fiyatlamalarda daha temkinli bir seyir öne 

çıkıyor. 

 

Jeopolitik risklerin 2026 yılında da gündemde kalmaya devam etmesi, güvenli liman talebinin orta vadede canlı kalmasını 

sağlıyor. Kalıcı barış ortamının oluşmaması ve müzakere süreçlerinin uzaması, belirsizlik ortamında emtiaları destekleyen başlıca 

unsurlar arasında yer alıyor. Rusya-Ukrayna hattındaki görüşmelerin sonuçsuz kalması, ABD-İran cephesindeki olası gelişmeler 

ve Orta Doğu’daki kronik gerilimler, bu görünümü destekleyen temel faktörler olarak öne çıkıyor. 

 

Teknik görünüm tarafında, 5600 zirvesinden 4400 seviyesine kadar geri çekilen ons altın, son dönemde yükseliş eğilimini 

bırakarak daha çok testere piyasasına girmiş durumda. 50 günlük hareketli ortalamanın bulunduğu 4500 seviyesi üzerindeki 

fiyatlamalar kısa vadeli tepki açısından önemini koruyor. Buna karşın 5 ve 22 günlük ortalamaların altında kalındıkça 4900 

seviyesi altındaki kapanışlar tedirginlik yaratmaya devam ediyor. 

 

Psikolojik açıdan 5000 dolar üzerindeki kapanışlar, yeniden 5200–5500 bandının test edilmesine zemin hazırlayabilir. 5000 dolar 

altında kalıcılıkta ise sırasıyla 50 günlük ortalamaya denk gelen 4500, 100 günlük ortalama olan 4280 ve 200 günlük ortalamaya 

karşılık gelen 3820 seviyeleri sırasıyla güçlü destek noktaları olarak öne çıkıyor. 



 

 


